
 
Rozwój kultury i turystyki w gminie Dobryszyce poprzez tworzenie unikalnych produktów 

 w oparciu o lokalną tradycję 

Całkowita wartość projektu wynosi 2 002 167,65 zł 

 
Szanowni Państwo, 
 

Gmina Dobryszyce otrzymała w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
dofinansowanie na realizację projektu pn.  „Rozwój kultury i turystyki w gminie Dobryszyce 
poprzez tworzenie unikalnych produktów w oparciu o lokalną tradycję".  

29 stycznia 2025 r., w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Łódzkiego podpisano 
umowę na realizację w/w projektu.   

 
Planowanie adaptacji "starej stodoły" na miejsce, gdzie turyści i mieszkańcy będą mogli 
zapoznać się z lokalną kulturą i sztuką, jest kolejnym ważnym krokiem w rozwoju produktu 
turystycznego w Dobryszycach. 
 
 W ramach projektu planuje się m.in. następujące prace budowlane: 
− rozbudowa budynku w stronę południowo-zachodnią: sala wielofunkcyjna, WC 
ogólnodostępne (damskie/NPS i męskie), przedsionek, korytarz, szatnia, magazyn, 
pomieszczenie techniczne, zaplecze kuchenne ze zmywalnią, magazynem, aneksem 
porządkowym i toaletą. 

✓ wykonanie podłogi na gruncie w całym budynku wraz z wykończeniem, 
✓ wykonanie nowej więźby dachowej, wraz z ociepleniem i pokryciem z blachodachówki, 
✓ remont wraz z ociepleniem i podwyższeniem ścian zewnętrznych oraz podwyższenie 

ścian wewnętrznych, 
✓ prace sanitarne, 
✓ prace elektryczne 

 
Przewiduje się również zagospodarowanie terenu na „strefę ciszy” i imprez kulturalno – 
turystycznych. Planuje się Wykonanie utwardzeń wraz z parkingiem, wykonanie ogrodzeń wraz 
z bramą i furtkami, wykonanie wiaty śmietnikowej, wykonanie ogródków warzywnych  
w skrzyniach, − montaż stojaków rowerowych – wykonanie wędzarni oraz grilla, wykonanie 
nasadzeń trawników, krzewów oraz drzew. 
 
Projekt skierowany jest do wszystkich mieszkańców województwa łódzkiego uprawiających 
turystykę przyrodniczą i rekreacyjną. Główną grupą docelową są mieszkańcy gminy Dobryszyce, 
sąsiednich gmin i okolic powiatu radomszczańskiego. 
 
Całkowita wartość projektu wynosi  2 002 167, 65 zł; 
Finansowanie UE 1 701 842, 49 zł; 
Wkład własny Gminy Dobryszyce 300 325,16 zł.  
  

Wójt Gminy 

Małgorzata Dzwonek 


